
 

 

13° Istituto Comprensivo Statale ”Albino Luciani” 
Gazzi Fucile - 98147 MESSINA ℡090/687511  

 meic86100g@istruzione.it - meic86100g@pec.istruzione.it 
Cod. Mecc. MEIC86100G - C.F.: 80007440839 

www.iclucianimessina.edu.it 

 

 

Decreto di Assunzione e Iscrizione in bilancio 
 

Il Dirigente Scolastico 
 

VISTO  l’avviso pubblico prot. 9707 del 27/04/2021 Fondi Strutturali Europei Programma Operativo Nazionale (PON E 
POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E FDR Asse I – 
Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 
Azione 10.1.1 Sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità sottoazione 10.1.1A Interventi per il 
successo scolastico degli studenti autorizzato con   Prot. n. AOODGEFID/prot. 17521 del 4/6/2021 del MIUR; –  

Codice Progetto 10.1.1A-FSEPON-SI-2021-108 Imparo divertendomi  

Codice CUP B43D21001780001 
 

VISTA  la nota MIUR prot. n. AOODGEFID 17521 del 04/06/2021 con la quale sono state pubblicate le graduatorie definitive 

relative ai progetti di cui al citato avviso; 

VISTA   la nota MIUR prot. AOODGEFID 17656 del 07/06/2021 di autorizzazione del progetto Codice 10.1.1A-FSEPON-

SI-2021-108 “Imparo Divertendomi” con i seguenti moduli: 

  

Modulo Importo Autorizzato 

Campioni di fair play estate 5.082,00 

Sport di tutti 5.082,00 

Tearo Campus 5.082,00 

IMPORTO COMPLESSIVO     € 15.246,00   

VISTE   le delibere n. 51 del 13/05/2021 del Collegio dei Docenti e n. 60 del 14/05/2021 del Consiglio di Istituto, con le quali 

è stata approvata la presentazione della candidatura da parte della scuola relativa al progetto PON FSE 2014-2020, 

di cui all’avviso 2707 del 27/04/2021; 

 

DECRETA 

 

La formale assunzione in bilancio e l’iscrizione nel programma annuale per l’esercizio finanziario 2021 del finanziamento 

concernente il progetto PON – FSE come di seguito specificato: Obiettivo Specifico 10.1 – Azione 10.1.1. Sottoazione 10.1.1A 

“Interventi per il successo scolastico degli studenti” - Codice Progetto 10.1.1A-FSEPON-SI-2021-108 e l’iscrizione delle 

spese previste come di seguito indicato: 

Entrate (Mod. A) Spese (Mod. A) 

Aggr. 02/01/3 – Finanziamenti dall’Unione Europea 

                          Fondi Sociali Europei 

                          PON 10.1.1A-FSEPON-SI-2021-108 

€ 15.246,00                           

Aggr. P02/9 - Progetti in ambito umanistico e sociale 

                       10.1.1A-FSEPON-SI-2021-108  

                       Imparo divertendomi 

€  15.246,00 

 

Per il progetto si predispone la scheda finanziaria Mod. B 

 

Il Dirigente Scolastico  
Prof.ssa Grazia Patanè     




